[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.01.2016года                                                                                №   90/221

с. Березовая Лука

Об отмене решения
Сельского Совета
№ 9/37  от 29.03.2009г.

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березово-Лукского муниципального образования, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

Решил:

	1. Решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования № 9/17  от 29.03.2009 года  « Об утверждении Положения о Березово-Лукском муниципальном звене Духовницкого муниципального звена Саратовской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидаций чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Березово-Лукского МО.

И.о.главы Березово-Лукского МО				Л.Н.Пятерникова

image1.jpeg